

Ainutlaatuinen apuvälinesuoja pihalle ilman rakennuslupaa

Apuvälinesuoja on tukeva uutuus, joka sijoitetaan pihalle helposti ja nopeasti. Erilaiset pyörätuolit ja skootterit voi ajaa apuvälinesuojaan, jossa ne ovat turvassa varkailta sekä suojassa sateelta, lumelta ja lialta. Apuvälinesuojan voi asentaa pihalle ilman rakennuslupaa. Apuvälinesuojaan ja Suomen Apu-Tuotteen muihin tuotteisiin voi tutustua Tampereen Hyvä Ikä -messuilla 25.-26.9.2014.

Sähköiset liikkumisen välineet voi ajaa helposti apuvälinesuojaan mukana tulevan ajorampin avulla. Apuvälinesuojan ovi avautuu ylöspäin painamalla kaukosäädintä. Kulkuvälineen voi ajaa suojaan joko etu- tai takaperin. Kun kansi avataan, valot syttyvät automaattisesti.

Sisällä on lämmitin, joka pitää lämpötilan suotuisana sähköisille apuvälineille säällä kuin säällä. Lisäksi pakettiin kuuluu pistorasia ja hylly, joten tilassa on mahdollista ladata akut seuraavaa käyttökertaa varten. Seinien paksuus on 30 mm ja ne eristävät kylmän erittäin hyvin. Apuvälinesuoja on lukittavissa ja sen voi avata myös ilman kaukosäädintä.

Asennus on helppoa

Apuvälinesuoja sijoitetaan tasaiselle paikalle pihalle ja apuvälinesuojan kulmien alle laitetaan esimerkiksi betonilaatat. Lattian sisäpuolella on säädettävät jalat, joiden avulla apuvälinesuojan voi säätää suoraan. Asennuspaketin mukana tulee ajoluiska, joka on apuvälinesuojan levyinen.

Apuvälinesuojan kokonaispinta-ala on noin 3,2 neliometriä, joten tilaa on niin kulkuvälineelle kuin kuljettajan poistumiseen apuvälinesuojasta. Väreinä ovat harmaa ja vihreä.

Ulkomitat

Leveys	1866 mm
Syvyys	1710 mm
Korkeus	1600 mm
Avattuna	2300 mm

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Jyrki Allonen puh. 0400 9550 03, osasto 524

Kuvia apuvälinesuojasta löytyy <http://www.aputuote.fi/Apuvalinesuoja.htm>

Suomen Apu-Tuote edistää esteettömän ja turvallisen kotiympäristön suunnittelua ja toteutusta. Turvallinen koti koostuu mm. toimivasta sisään- ja uloskäynnistä, riittävästä valaistuksesta, toimivasta keittiöstä ja kylpyhuoneesta. Suomen Apu-Tuotteen palveluihin kuuluvat myös kodeissa tehtävät esteettömyyskartoitukset.